

## **Dzień Dziecka w Publicznej Szkole Podstawowej w Wilkowej**

W dniu 3.06.2024 r. uczniowie naszej szkoły obchodzili swoje wyjątkowe święto połączone z Dniem Profilaktyki. Między radosne zabawy i dziecięce aktywności zostały wplecione treści dotyczące profilaktyki zdrowia psychicznego, zdrowego trybu życia, pierwszej pomocy przedmedycznej i aktywności fizycznej. Młodszy uczniowie rozpoczęli dzień od obejrzenia Teatrzyku Kamishibai pt. „Słodkie kłopoty łakomej wiewiórki”, który przedstawiła Pani Ewelina Raczyńska pracownik Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Staszowie. Starsi uczniowie wzięli udział w warsztatach dotyczących zdrowego stylu życia z zakresu edukacji konsumenckiej poprowadzonych przez Panią Dorotę Wojnarowską edukatora z Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Staszowie. Następnie dzieci miały możliwość rozwijania swojej kreatywności i stymulowania zmysłów podczas sensorycznych warsztatów plastycznych „Pociąg do zdrowia” zorganizowanych przez psychologa i pedagoga specjalnego. Malowanie farbą na stretchu sprawiło wszystkim uczestnikom wiele radości. Kolejnym punktem programu było spotkanie ze strażakami z Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Staszowie i zajęcia z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Największe emocje w uczniach wzbudziła możliwość zobaczenia wozu strażackiego i zawody w laniu wodą na odległość. W tym dniu na uczniów czekało jeszcze wiele atrakcji dmuchany zamek, malowanie twarzy, brokatowe tatuaże, bańki mydlane, wata cukrowa oraz popcorn, które ufundowała Rada Rodziców. Warunki atmosferyczne uniemożliwiły niestety przeprowadzenie zaplanowanych zawodów sportowych w ramach programu profilaktycznego „Trzymaj formę”, które odbyły się w późniejszym terminie. Alternatywnie uczniowie miło spędzili czas podczas seansu kinowego i obejrzeli nową odsłonę filmu „Akademia Pana Kleksa”.

*Anna Zgrzywa, Paulina Jurkowska*



Teatrzyk Kamishibai „Słodkie kłopoty łakomej wiewiórki”



Warsztaty plastyczne „Pociąg do zdrowia”



„Pierwsza Pomoc”



„Zdrowy styl życia – edukacja konsumencka”